
重 要

青年部会設立３０周年記念式典・祝賀会開催の中止のお知らせ 

青年部会の運営に対しご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、令和４年２月２１日午後４時から予定しておりました「設立３０周年記念 

式典及び記念祝賀会」につきましては、新型コロナウイルス感染症が急速に拡大し 

収束の見通しが立っていない現在の状況に鑑み、ご出席の皆様及び関係各位の安全 

と感染拡大防止を最優先に考え、開催を中止させていただくことといたしましたの 

でお知らせいたします。 

ご多用中にもかかわらず出席のご連絡をいただいておりました皆様には大変ご迷 

惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら事務局までお問合せ願います。 

公益社団法人 塩釜法人会 

  青年部会長  佐藤 大 


